Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2018 № 1367
г.Чудово

О ликвидации филиала
муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налого-
вым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Фе-
дерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать филиал муниципального автономного учреждения до-
полнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», фактиче-
ский адрес: 174213, Новгородская область, Чудовский район, д.Сябреницы, ул.-
Школьная, д.1.

2.  Назначить  ликвидационную  комиссию  по  ликвидации  филиала  му-
ниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа», в следующем составе:
Пак
Александр Вячеславович

- директор муниципального автономного учрежде-
ния  дополнительного  образования  «Детско-
юношеская  спортивная  школа»,  председатель
комиссии.

Члены комиссии:
Максимов
Игорь Алексеевич

- первый  заместитель  Главы  администрации
Чудовского муниципального района;

Максимова
Елена Владимировна

- председатель  комитета  культуры,  спорта  и  мо-
лодежной политики Администрации Чудовского
муниципального района;

Тимофеева
Виктория Викторовна

- главный служащий - эксперт отдела спорта и мо-
лодежной политики комитета культуры, спорта и
молодежной  политики  Администрации  Чудов-
ского муниципального района.

3. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного
образования   «Детско-юношеская   спортивная  школа»   письменно  уведомить

ке-4
№ 1367-п

Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 9 по Новгород-
ской области о ликвидации филиала муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», факти-
ческий адрес: 174213, Новгородская область, Чудовский район, д.Сябреницы,
ул.Школьная, д.1.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2